•
•
•
•
•
•
•
•

longueur de la
fixation
l
[mm]
foret
do
[mm]
prof. de perçage
mini
td
[mm]
profondeur
d'ancrage effective
hef
[mm]
Termoz 8U/125 003826 55 1 100 4000657038261 125 8 85 70
Termoz 8U/145 003827 75 8 100 4000657038278 145 8 85 70
Termoz 8U/165 003828 95 5 100 4000657038285 165 8 85 70
Termoz 8U/185 003829 115 2 100 4000657038292 185 8 85 70
Termoz 8U/205 003830 135 8 100 4000657038308 205 8 85 70
Termoz 8U/225 003831 155 5 100 4000657038315 225 8 85 70
Termoz 8U/245 003832 175 2 100 4000657038322 245 8 85 70
Termoz 8U/265 003833 195 9 100 4000657038339 265 8 85 70
Termoz 8U/285 003834 215 6 100 4000657038346 285 8 85 70
Termoz 8U/305 003835 235 3 100 4000657038353 305 8 85 70
Termoz 8U/325 501447 255 8 100 4048962006728 325 8 85 70
4
2010-09-28 http://www.fischer.de
FIXATIONS POUR ITE
Type N° Code

longueur de la
fixation
l
[mm]
foret
do
[mm]
prof. de perçage
mini
td
[mm]
profondeur
d'ancrage effective
hef
[mm]
Termoz 8U/345 501450 275 5 100 4048962006735 345 8 85 70
Termoz 8U/365 501451 295 2 100 4048962006742 365 8 85 70
Termoz 8U/385 501452 315 9 100 4048962006759 385 8 85 70
Termoz 8U/405 501453 335 6 100 4048962006766 405 8 85 70
5
2010-09-28 http://www.fischer.de
FIXATIONS POUR ITE